DE SERVICIO:780760900040

RMU:77524 76-09-10 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:25DW12A012584090

LÍMITE DE PAGO:02 JUN 25

CORTE A PARTIR:03 JUN 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:3T234A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 MAR 25-19 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,251

$1,251

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,367.73
Fecha, hora y lugar de impresion:14/07/2025 08:27:24hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515